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Jakob Tobieson ny vd för InCoax Networks 
 
Styrelsen för InCoax Networks AB har, i samråd med vd Jörgen Ekengren, beslutat att 
utse Jakob Tobieson till ny vd. Beslutet markerar att InCoax går in i en ny fas, från 
utvecklingsintensivt till marknadsdrivet och tillväxtfokuserat, vilket ställer krav på 
ett mer kommersiellt och externt orienterat ledarskap. Beslutet träder i kraft med 
omedelbar verkan. 
 
Jörgen Ekengren kvarstår som senior rådgivare under en övergångsperiod för att 
säkerställa kontinuitet och en ordnad överlämning. 
 
Jakob Tobieson har varit Chief Operations Officer (COO) i InCoax sedan april 2023 och har dessförinnan 
över tio års erfarenhet från Telia Company. Där hade han ledande roller som Sourcing Director med 
globalt ansvar för IT-mjukvara och tjänster, molntjänster samt för Telias inköp av mobila enheter. 
Tidigare arbetade Jakob på Tetra Pak med leverantörsutveckling och internationell produktion och har 
lång erfarenhet av att driva förändrings- och effektiviseringsprogram. Han är civilingenjör i maskinteknik 
från Lunds Tekniska Högskola. 
 
Peter Agardh, styrelsens ordförande, kommenterar: 
”Efter en period av intensiv produktutveckling och teknisk validering växlar InCoax nu fokus mot 
marknad, skalbarhet och lönsamhet. Jakob Tobieson kombinerar ett starkt affärsdriv med djup 
mjukvaru- och tjänsteförståelse samt operativ erfarenhet av leverantörskedjor och partnerskap.  
Det gör honom väl rustad att leda InCoax i nästa fas.” 
  
Peter Agardh fortsätter: 
”Samtidigt vill styrelsen rikta ett varmt tack till Jörgen Ekengren för flera års målmedvetet arbete.  
Den teknikplattform och struktur som byggts upp utgör en stark bas när bolaget nu fokuserar på 
kommersialisering.” 
  
Jakob Tobieson, tillträdande vd, kommenterar: 
”Jag är hedrad av förtroendet att få leda InCoax in i nästa fas. Bolaget står på en bevisad teknisk 
plattform och har flera pågående tester med ledande operatörer som visar den stora potential som vår 
teknik kan skapa, både för operatörer och slutkunder.” 
  
”Med InCoax-tekniken kan bredbandsoperatörer uppnå en väsentligt snabbare time-to-market jämfört 
med traditionell fiberutbyggnad, som i många områden är både kostsam och tidskrävande. Vår lösning 
gör det möjligt att på ett effektivt sätt utnyttja befintlig koaxialinfrastruktur som redan finns installerad i 
hundratals miljoner hushåll över hela världen. Det skapar stora möjligheter för snabbare och mer 
kostnadseffektiv bredbandsutbyggnad globalt.” 
  
”Tillsammans med styrelsen och medarbetarna ska vi utveckla InCoax till ett kostnadseffektivt 
teknikbolag med tydlig tillväxtprofil och stark position i den globala utbyggnaden av 
höghastighetsbredband.” 
  
InCoax fokuserar nu på att skala sin affär genom partnerskap och direktförsäljning mot Tier 1-operatörer 
och systemleverantörer. Målet är att förvandla bolaget från ett utvecklingsdrivet projekt till ett 
kommersiellt, kassaflödespositivt tillväxtbolag med global räckvidd. Med Jakob Tobieson vid rodret 
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förväntas InCoax nå ökad skalbarhet, förbättrad kostnadseffektivitet och stärkt lönsamhet genom 
datadrivna beslut, fokus på affärskritiska partnerskap och stram kapitaldisciplin. 
 
Denna information är sådan information som InCoax Networks AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 6 november 2025 kl. 08:30 (CET). 
 
För ytterligare information:  
Jakob Tobieson, VD, InCoax Networks AB 
jakob.tobieson@incoax.com 
+46 (0) 764 955 260 
 
Om InCoax Networks AB (publ) 
InCoax Networks AB (publ) ger ny användning till fastigheters befintliga koaxialkabelnät för förlängning 
av fiber och fast yttäckande radioaccess (FWA) till världens ledande bredbandsoperatörer. 
Tekniken är ett högpresterande, framtidssäkert, pålitligt och kostnadseffektivt komplement, som 
minskar installationstiden och förbättrar anslutningsgraden, för ökad digital integration och bred tillgång 
till internet. 
 
För mera information om företaget, besök incoax.com. Vator Securities AB, tel. +46 8-5800 6599,  
ca@vatorsec.se, är Bolagets Certified Adviser. 
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